EDITAL BMD/CP 2/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE BIOMEDICINA DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A coordenadora do Curso de Biomedicina do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital BMD/CP 25/2024, baixa o
seguinte:

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Biomedicina do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

Kauanny Percidio
Mataragi

202314053 GR04145 – Microbiologia Laboratorial
Terça-feira

18h40 às 22h

Kaylane Cristina da Silva
Souza

202330661 GR04718 - Patologia
Terça-feira

17h30 às 19h30

Vanessa Leci Alves da
Rocha

202453166 GR04003 - Bioquímica
Quinta-feira

17h30 às 18h30

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma presencial, para o curso de Biomedicina.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos ou aprovados para os componentes curriculares: Análise

Ambiental e Sanitária, Análises Especiais e Citologia Oncótica, Anatomia, Biologia Molecular e

Biotecnologia, Bromatologia e Análise de Alimentos, Hematologia Laboratorial e Hemoterapia,

Imunologia, Imunologia Laboratorial, Parasitologia Laboratorial, oferecidos no Edital BMD/CP

25/2024.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 4 de abril de 2025.

Priscila Perez Domingos
Coordenadora

		2025-04-07T17:19:04+0000